
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    861,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店 
  861,200 

落札 
   

㈱中山畜産   909,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,242,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店 
 1,242,550 

落札 
   

㈱中山畜産  1,275,100    

㈱瀬尾商店  1,388,830    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    978,630 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
  978,630 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,150,740    

㈲井上富蔵商店  1,170,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,036,880 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,036,880 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,233,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    935,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  935,150 

落札 
   

㈱井上富蔵商店  1,100,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    962,990 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  962,990 

落札 
   

㈱井上富蔵商店  1,157,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    945,310 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  945,310 

落札 
   

㈱中山畜産   994,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    956,680 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
  956,680 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店  1,020,000    

㈱瀬尾商店  1,122,020    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,008,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,008,950 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,177,930    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    804,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
  804,000 

落札 
   

㈱中山畜産   819,660    

㈱瀬尾商店   939,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    633,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  633,350 

落札 
   

㈱中山畜産   768,600    

㈲スエヒロ清水商店   805,500    

㈱瀬尾商店   839,140    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    698,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  698,250 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   894,600    

㈱瀬尾商店   935,790    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    858,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  858,500 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,039,460    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    796,410 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  796,410 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店   873,000    

㈱肉の成田屋   880,000    

㈱瀬尾商店   994,670    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    875,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋 
  875,900 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,007,770    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    918,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋 
  918,800 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,052,560    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    924,220 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  924,220 

落札 
   

㈱肉の成田屋   968,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,005,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
 1,005,500 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,093,840    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    686,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  686,600 

落札 
   

㈲井上富蔵商店   776,100    

㈲スエヒロ清水商店   935,000    

㈱瀬尾商店   963,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    580,510 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  580,510 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   774,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    791,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
  791,950 

落札 
   

㈱瀬尾商店   810,470    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    930,290 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
  930,290 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,152,720    

㈲スエヒロ清水商店  1,153,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    757,260 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  757,260 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,037,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    728,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  728,150 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   999,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    833,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
  833,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店   908,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    844,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会 
  844,100 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,123,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,028,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,028,400 

落札 
   

㈱小川畜産商会  1,112,600    

㈲若山商店  1,350,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    782,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  782,600 

落札 
   

㈲井上富蔵商店   798,280    

こだわり家金子精肉店  1,100,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    961,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  961,600 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    718,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  718,300 

落札 
   

㈱安西畜産   844,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    823,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  823,400 

落札 
   

㈲平本牛肉店   899,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    993,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 1,072,000 

 
  993,000 

落札 
  

㈱瀬尾商店  1,122,020    

㈲藤江商店  1,130,320    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    990,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
  990,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,153,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    911,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
  911,500 

落札 
   

㈱安西畜産   965,000    

㈱瀬尾商店  1,011,280    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    842,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
  842,000 

落札 
   

㈱安西畜産   907,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    967,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
  967,200 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,107,930    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    941,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
  941,100 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,143,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店 
 1,143,900 

落札 
   

㈱肉の浜進  1,375,500    

㈲藤江商店  1,383,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    929,070 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  929,070 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,065,500    

㈱肉の浜進  1,123,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,100,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店 
 1,100,000 

落札 
   

㈲肉の内島  1,284,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    876,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島 
  876,050 

落札 
   

㈲若山商店  1,135,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    928,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲宮崎商店（中区） 
  928,500 

落札 
   

㈱鈴音  1,117,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    950,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進 
  950,100 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,077,500    

㈲藤江商店  1,164,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    804,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進 
  804,900 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    988,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
  988,200 

落札 
   

㈱鈴音  1,141,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    983,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱ 
 1,009,740 

 
  983,700 

落札 
  

㈱鈴音  1,114,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)   1,115,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
 1,115,500 

落札 
   

㈱鈴音  1,289,000    

横浜南部市場食肉㈱  1,301,790    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度３月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年２月 10 日(月） 

落札金額(税抜)    993,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年２月 20 日(金） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
  993,000 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱  1,189,120    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


